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Z  okazji  100-lecia  odzyskania  przez  Polskę  niepodległości  oraz  660-lecia  nadania
praw  miejskich  Będzinowi  w  minioną  niedzielę  na  terenie  Parku  Dolna  Syberka  odbył
się  festyn  dla  mieszkańców  miasta.  Pośród  wielu  atrakcji  przygotowanych  dla
uczestników  plenerowej  imprezy  nie  zabrakło  policjantów.  Pokazy  sprzętu  i
wyposażenia  oraz  technik  interwencji  przyciągnęło  wielu  widzów.  Największą
popularnością  cieszył  się  jednak  pokaz  przygotowany  przez  Zespół  Konny  z  Komendy
Policji  w  Chorzowie.

Mieszkańcy  Będzina  rozpoczęli  już  świętowanie  z  okazji  setnej  rocznicy  odzyskania  przez  Polskę
niepodległości.  Okolicznościowa  impreza  plenerowa,  związana  również  z  660-tą  rocznicą  nadania  praw
miejskich  Będzinowi,  odbyła  się  na  terenie  Parku  Dolna  Syberka.  W  programie  festynu  znalazła  się  m.  in.
parada  grup  rekonstrukcyjnych  historycznie  związanych  z  Będzinem,  pokazy  walk  i  tańców
średniowiecznych,  kawaleryjskiej  musztry  konnej,  sprawnościowe  pokazy  władania  konno  lancą  i  szablą,
pokaz  mody  XIX-wiecznej  oraz  pokaz  gaszenia  pożaru.  Będzińscy  policjanci  przygotowali  dla  uczestników
festynu  pokaz  sprzętu  i  wyposażenia  policyjnego.  Każdy  chętny  mógł  zająć  miejsce  w  policyjnym
radiowozie  albo  przymierzyć  sprzęt  zabezpieczający  policjantów  w  czasie  imprez  masowych.  Stróże
prawa  mogli  się  też  popisać  swoją  sprawnością  fizyczną  oraz  umiejętnościami  w  czasie  pokazu
policyjnych  interwencji.  Największą  atrakcją  był  jednak  dla  wszystkich  zgromadzonych  pokaz
przygotowany  przez  Zespół  Konny  Wydziału  Prewencji  Komendy  Miejskiej  Policji  w  Chorzowie.  St.  asp.
Karol  Molęda  na  koniu  Toszek  oraz  sierż.  sztab.  Przemysław  Wiza  na  koniu  Smyczek  zaprezentowali
zgromadzonym,  jak  ważnym  aspektem  ich  pracy  jest  nawiązanie  więzi  między  człowiekiem  i  jego
wierzchowcem,  które  pozwala  koniowi  pokonywać  naturalny  lęk  przed  ogniem,  dymem  czy  odgłosami
wystrzałów  lub  wybuchów.
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